
                                                                                   
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                         №3303 

 

Про дозвіл гр. Думничу М.М. на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у користування із земель запасу 

комунальної власності для сінокосіння та випасання худоби  

в межах населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 34, 122, 123, 184 пункту 27 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, статті 25 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву гр. Думнича М.М. про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

користування із земель запасу комунальної власності для сінокосіння та 

випасання худоби в межах населених пунктів Гребінківської міської 

територіальної громади, Лубенського району Полтавської області враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити гр. Думничу Михайлу Михайловичу виготовити проект 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування із земель 

запасу комунальної власності з цільовим призначенням: 01.08 - для сінокосіння 

і випасання худоби в межах населених пунктів Гребінківської міської 

територіальної громади, Лубенського району Полтавської області, а саме: 

- земельні ділянки площами 2,2129 га, 4,6689 га в с. Писарщина; 

- земельна ділянка площею 14,7588 га, в с. Григорівка. 

2.  Зобов’язати гр. Думнича Михайла Михайловича виготовлений проект 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у користування подати на 

затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


